Image non contractuelle, peut différer du produit d’origine
PERFORMANCE
Performance de roulage ● ● ● ○ ○
Bruit de mouvement ● ● ● ○ ○
Usure ● ● ● ● ○
Résistance à la corrosion ● ● ● ○ ○
ATTRIBUTS PRINCIPAUX
Nom du produit Novatech
Type Roue
Plage de température (minimale) -20 °C
Plage de température (maximale) 60 °C
Poids 8,673 kg
ROUE
Corps de roue Fonte
Bandage Polyuréthane, coulé
Roulement Roue à flasque
Diamètre 250 mm
Largeur du bandage 75 mm
Diamètre de l’alésage 80 mm
Dureté du bandage (A) 92 Shore A
Diamètre du trou circulaire 112 mm
Diamètre du trou de fixation 15 mm
Convient pour/à atlet
FIXATION
Nombre de trous de fixation 4
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 Mars 2026 1/2
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 Mars 2026 2/2
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
PLANS TECHNIQUES